IHLR015XF6 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. IHLR015XF6 APEM Inc. tarnija APEM Inc. levitaja
APEM Inc.
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER IHLR015XF6
TOOTJA APEM Inc.
KIRJELDUS SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 1288 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VÄLJUND (MAX) 4.5V
TRAVEL RANGE 4.0mm
LÕPETAMISE STIIL Wire Leads
LÜLITAGE FUNKTSIOON Proportional Linear Output
TOITEPINGE 4.5 ~ 5.5VDC
SUPPLY CURRENT 9mA - Max
SEERIA IH
PAKEND Tray
MUUD NIMED 679-2660
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
TÖÖJÕUD -
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount, Front
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
TÄPSEM KIRJELDUS Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
PRAEGUNE - VÄLJUND (MAX) 1.25mA
RINGKONNAKOHT Single
KEHA VÄRV Black
TÄITURI TÜÜP Round Button
TÄITURVÄRV Red
IHLR015XF6
Osa number: IHLR015XF6
Tootja / bränd: APEM Inc.
Tootekirjeldus SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 1288 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
HINNAPAKKUMINE
IHLR015XF6 spetsifikatsioonid
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
IHLR015XF3
Tootjad:  APEM Inc.
Kirjeldus:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Laos:  1188 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Laos:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Laos:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Tootjad:  APEM Inc.
Kirjeldus:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Laos:  1172 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Tootjad:  APEM Inc.
Kirjeldus:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Laos:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Laos:  9983 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Laos:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Laos:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Laos:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Tootjad:  APEM Inc.
Kirjeldus:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Laos:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Tootjad:  APEM Inc.
Kirjeldus:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Laos:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Tootjad:  APEM Inc.
Kirjeldus:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Laos:  1438 pcs
RFQ